ПРИКАЗ № 3
                                                                                                                  от 01 апреля 2017 г.

     Об утверждении программы вводного инструктажа в целях реализации требований охраны труда, установленных Трудовым кодексом РФ, в соответствии с п. 2.1.4 Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций , утверждённого Постановлением Минтруда РФ , Минобразования РФ от 13.01.2003 г. № 1/29
              ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 1 апреля 2017 года утвердить и ввести в действие Программу вводного инструктажа ( Приложение № 1)
2. С 1 апреля 2017 года при проведении вводного инструктажа руководствоваться настоящим приказом.
3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]            Директор                                                            Карпов А.Н.